



Manuela Nobs

Addetta all'amministrazione salariale

Contatto

Sede Berna

Tel. +41 58 200 35 00

manuela.nobs@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

Ciò che la contraddistingue è il suo talento con i numeri e le persone.

'Una nave è al sicuro quando è in porto. Ma non è per questo che le navi vengono costruite' – Paulo Coelho

Dal 2024 lavora come addetta all'amministrazione delle retribuzioni presso Kellerhals Carrard.

Esperienza

- Da ottobre 2024
Addetta all'amministrazione retribuzioni presso Kellerhals Carrard
 - Ottobre 2023-settembre 2024
Vice responsabile del team Backoffice presso Bike Sports Travel AG, Globetrotter Group
 - Febbraio 2022-settembre 2023
Responsabile del team Tour Operating presso BikeHoliday by Natural Reisen Biel AG
 - 04.2021-01.2022
Responsabile della contabilità finanziaria e dell'amministrazione del personale presso Natural Reisen Biel AG
 - 04.1989-03.2021
Amministratrice delegata e membro del consiglio di amministrazione presso Schär-Reisen AG Wabern
 - 12. 1987-03.1989
Addetta alla logistica presso la ditta Bauknecht AG
 - 08.1987-11.1987
Addetta al reparto trasporti presso la Berner Versicherung
 - 04.1985-07.1987
Collaboratrice presso l'agenzia di viaggi Ferex
-

Formazione

- 04.1982-04.1985 Apprendistato come impiegata commerciale presso l'agenzia di viaggi Ferex
 - 04.1981-04.1982 Anno di formazione in economia domestica in lingua francese a Losanna
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese
